[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа

[bookmark: _Hlk523223806]Распоряжение

от 21.12.2021                                                                                             № 2130-р

О персональном составе  Молодежного совета при Администрации Вышневолоцкого городского округа

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области, Постановлением Администрации Вышневолоцкого городского округа  от 16.09.2020 № 326 «Об утверждении Положения о Молодежном совете при Администрации Вышневолоцкий городской округ»:
1.  Утвердить персональный состав Молодежного совета при Администрации Вышневолоцкого городского округа (прилагается):
2. Распоряжение Администрации Вышневолоцкого городского округа от 25.12.2020 № 2060-р считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Вышневолоцкого городского округа 	                                         Н.П. Рощина

	Приложение
к распоряжению
Администрации
Вышневолоцкого
городского округа
от 21.12.2021  № 2130-р

Состав Молодежного совета
при Администрации Вышневолоцкого городского округа

	- Афанасьева Елена
	Заместитель директора МБУ «МДК»;

	- Алексеева Карина
	учащаяся МБОУ СОШ №5;

	- Аллахвердиева Эльвина
	учащаяся МБОУ СОШ №7;

	- Андроник Анастасия
	учащаяся МОБУ «Горняцкая СОШ»;

	- Андроник Ксения
	учащийся МОБУ «Горняцкая СОШ»;

	- Блинов Артём
	студент ГБПОУ «Вышневолоцкий медицинский колледж»;

	- Багаутдинова Алина
	учащаяся МБОУ СОШ №5;

	- Берёзкина Кристина
	учащаяся МБОУ СОШ №10;

	- Гусарова Дарья
	учащаяся МБОУ СОШ №5;

	- Деваева Софья
	учащаяся МБОУ СОШ №5;

	- Егорова Дарья
	учащаяся МБОУ СОШ №3;

	- Елисеев Елисей
	учащаяся МБОУ СОШ №7;

	- Зеленцов Всеволод
	студент ГБПОУ «Вышневолоцкий колледж»;

	- Зарембо Алина
	учащаяся  МБОУ «Гимназия №2»;

	- Кислова Анастасия
	учащаяся МБОУ «Лицей №15»;

	- Кулешов Георгий
	учащийся МБОУ СОШ №5;

	- Маклакова Юлия
	учащаяся МБОУ СОШ №3;

	- Муравьев Леонид
	студент ГБПОУ «Вышневолоцкий колледж»;

	- Морданов Фёдор
	учащийся МБОУ «Лицей №15»;

	- Полубелов Валерий
	студент ГБПОУ «Вышневолоцкий медицинский колледж»;

	- Паюл Дарья
	студентка ГБПОУ «Вышневолоцкий медицинский колледж»;

	- Павлова Мария
	учащаяся МБОУ СОШ №5;

	- Сиротина Дарья
	учащаяся МБОУ СОШ №5;

	- Филимонова Диана
	учащаяся МБОУ СОШ №7;

	- Чернов Владислав
	студент ГБПОУ «Вышневолоцкий колледж»;

	- Шестипалова Анастасия
	учащаяся МОБУ «Солнечная СОШ»;

	- Ятимова Фирюза
	учащаяся МОБУ «Солнечная СОШ»;

	- Ярибекян Анжела
	учащаяся МБОУ СОШ №12.

[bookmark: _GoBack]Глава
Вышневолоцкого городского округа                                                 Н.П. Рощина
image1.jpeg